



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱۳۸۵۵۰۴۱۳۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۵۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

ثنا صادقی: بازی دشواری مقابل ایلام داشتیم

حفظ کنند.»

او ادامه داد: «ورزشگاه شهید کاظمی واقعاً فوق‌العاده است؛ امکانات کاملی دارد، از جمله باشگاه ورزشی، جکوزی و سبک‌ترین چمن موجود در بخش بانوان که امکان فوتبال را فراهم کرده است.»

صادقی درباره ادامه فصل گفت: «در دو هفته اخیر دو بازی انجام داده و چهار امتیاز از دست دادیم، اما هنوز جای

صعود کند. در مقابل، وضعیت برای یاسام وخیم‌تر شد. تیم کردستانی که تنها یک امتیاز از چهار بازی گرفته، حالا یکی از گزینه‌های اصلی سقوط به لیگ یک محسوب می‌شود؛ آن هم در حالی که هنوز بخش عمده‌ای از فصل باقی مانده است. بسیاری از هواداران و حتی مدیران محلی بر این باورند که نصر تنها امتیاز تیم را به کردستان آورد، اما از نظر فنی نتوانسته عملکردی قابل قبول ارائه دهد.

تیم او در چهار بازی فقط یک گل زده و ۱۲ گل دریافت کرده است؛ آماری که گویای بحران عمیق در ساختار تیمی یاسام است. با این وجود، به نظر می‌رسد مدیریت باشگاه هنوز تصمیمی برای تغییر کادر فنی ندارد.

در میان حواشی این مسابقه، تقابل نصر با تیم سابق خود، سپاهان اصفهان، نیز جالب توجه بود. او در بازگشت به شهر خودش، نتوانست مقابل شاگردان بیان محمودی کاری از پیش برد و شکست دیگری در کارنامه‌اش ثبت شد.

آینده یاسام در لیگ برتر در خطر است و اگر مدیریت باشگاه به‌موقع تصمیم‌گیری نکند، شاید خیلی زود کار از کار بگذرد. یاسام اکنون نیازمند یک تصمیم بزرگ است؛ یا باید به تغییرات فنی تن دهد، یا باید از هم‌اکنون خود را برای سقوط آماده کند. لیگ برتر فوتبال زنان در این فصل رقابتی‌تر از همیشه است و تیم‌هایی که در شروع کار امتیاز از دست می‌دهند، در ادامه راه به‌سختی می‌توانند جبران کنند. به نظر می‌رسد اگر مدیران یاسام می‌خواهند سهمیه لیگ برتر را حفظ کنند، باید همین حالا فرصت تعویض نصر را از دست ندهند.



اگر مدیران یاسام می‌خواهند سهمیه لیگ برتر را حفظ کنند باید همین حالا فرصت تعویض نصر را از دست ندهند



سقوط یاسام با نصر

فرصت تعویض را از دست ندهید

گزارش

خبرنگار

فائزه زمانی

تیم فوتبال زنان یاسام کردستان در حالی چهارمین شکست خود در فصل جدید لیگ برتر را تجربه کرد که شرایط بحرانی این تیم حالا زنگ خطر سقوط را از همین ابتدای کار به صدا درآورده است. شاگردان قرزانه نصر در دیدار هفته چهارم مقابل سپاهان اصفهان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند تا با تنها یک امتیاز، در قعر جدول و رده دهم قرار بگیرند.

در این دیدار که عصر جمعه در ورزشگاه قدس اصفهان برگزار شد، هر دو تیم به دنبال بهبود جایگاه خود در جدول بودند. سپاهان پیش از این بازی با سه امتیاز در رده هفتم قرار داشت و یاسام کردستان نیز به دنبال کسب نخستین برد فصل خود بود. با این حال، آنچه در زمین رقم خورد کاملاً به سود میزبان تمام شد.

اما فراتر از نتیجه، ماجرای حضور فرزانه

شاگردان اردلان خیلی زود باخت را فراموش کردند

بازگشت ایستا پس از فاجعه

ذره بین

تیم فوتبال زنان ماشین ایستا البرز پس از تجربه شکست سنگین هفته گذشته مقابل خاتون بم، این بار با نمایشی بهتر توانست دوباره به مسیر پیروزی بازگردد و روحیه از دست‌رفته خود را بازیابد. ایستایی‌ها که با خرید امتیاز تیم طاران البرز به لیگ برتر فوتبال زنان راه یافته‌اند، از آغاز فصل با جذب چند چهره شاخص ملی پوش، نشان دادند قصد دارند حضوری جدی در جمع مدعیان داشته باشند.

مهم‌ترین خریدهای این تیم، زهرا قنبری کاپیتان سابق خاتون بم و زهرا خواجوی دروازه‌بان ملی‌پوش سابق گل گهر سیرجان بودند؛ دو بازیکن باتجربه‌ای که حضورشان امید زیادی برای ایستا به همراه داشت. اما هفته گذشته در کرج، شاگردان نیلوفر اردلان در آزمون بزرگ خود برابر تیم قدرتمند خاتون، با شکست سنگین پنج بر صفر روبه‌رو شدند؛ نتیجه‌ای که به‌نوعی زنگ خطر را برای تیم تازه‌وارد لیگ به صدا درآورد.

با این حال، ایستا خیلی زود نتوانست



از زیر سایه آن شکست خارج شود. در دیدار این هفته، آنها با پیروزی دو بر صفر مقابل تیم آوا موفق شدند دومین پیروزی فصل خود را کسب کنند و با ۷ امتیاز، جایگاه خود را در نیمه بالایی جدول تثبیت نمایند. نیلوفر اردلان با تغییر در ترکیب و تاکتیک تیم، نشان داد شکست هفته قبل تأثیری بر روحیه شاگردانش نگذاشته است.

بازگشت زهرا خواجوی نیز یکی از نکات مهم این دیدار بود. این دروازه‌بان که در بازی برابر خاتون پس از دریافت گل سوم دچار مصدومیت شد و زمین

سوژه

تیم فوتبال زنان پرسپولیس پس از شکست سنگین هفته گذشته برابر گل گهر سیرجان، در هفته چهارم لیگ برتر به مصاف پالایش گاز ایلام رفت تا بتواند در خانه بخشی از اعتبار از دست‌رفته‌اش را جبران کند. با این حال، شاگردان مریم آزمون در همان دقایق ابتدایی غافلگیر شدند و با دریافت گلی زودهنگام از میهمان خود عقب افتادند.

در دقیقه سوم، بازیکنان پالایش ایلام روی اشتباه خط دفاعی پرسپولیس موفق شدند دروازه میزبان را باز کنند تا استادیوم برای لحظاتی در سکوت فرو برود.

پرسپولیسی‌ها پس از آن، نبض بازی را در اختیار گرفتند و بارها تا آستانه گلزنی پیش رفتند اما در نیمه نخست، بی‌دقتی مهاجمان و واکنش‌های خوب دروازه‌بان حریف مانع از جبران نتیجه شد.

با آغاز نیمه دوم، سرخوشان با انگیزه بیشتری وارد میدان شدند.



رسید. این تساوی اگرچه نتوانست دست به چند تعویض زد و در دقیقه ۷۰، سمیه خرمی را به جای فاطمه قاسمی به زمین فرستاد. این تعویض سرنوشت‌ساز، روند بازی را تغییر داد.

خرمی تنها ده دقیقه پس از ورودش، روی پاس دقیق هم‌تیمی‌اش با ضربه‌ای تماشایی گل تساوی را به ثمر رساند تا پرسپولیس از شکست خانگی بگریزد.

در ادامه، هر دو تیم برای گل برتری تلاش کردند اما حملاتشان ثمری نداشت و بازی با نتیجه ۱-۱ به پایان

مصاحبه و خبر

محمودی: امیدوارم دباغی به نیم فصل دوم برسد



بیان محمودی، سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان، پس از برتری دو بر صفر مقابل یاسام کردستان در هفته چهارم لیگ گفت: «بازی را خوب شروع نکردیم و بچه‌ها در نیمه اول کمی سردرگم بودند، اما با صحبت‌های بین دو نیمه و تعویض‌های سریع، توانستیم بازی را در کنترل و نتیجه مطلوبی بگیریم.»

او با اشاره به تغییرات گسترده در ترکیب سپاهان افزود: «تیم ما نسبت به پارسال تغییرات زیادی داشته و میانگین سنی بازیکنان به ۲۲ سال رسیده است. گل دوم را بازیکنی به نام رساند که برای اولین بار در لیگ برتر بازی می‌کرد و از آکادمی نوجوانان ما به ترکیب اضافه شده بود. خوشحالم که جوان‌ها به خوبی پاسخ اعتماد ما را دادند.»

محمودی درباره شرایط زمین گفت: «کیفیت زمین عالی بود، فقط در ۱۰ دقیقه پایانی نور کم شد، اما در مجموع همه چیز خوب بود.»

وی در خصوص دیدار آینده مقابل پرسپولیس اظهار داشت: «بازی بسیار سخت و حساسی در پیش داریم. با توجه به تغییرات زیاد، هنوز روی هماهنگی تیم کار می‌کنیم، اما چون میزبان هستیم امیدوارم بتوانیم نتیجه مطلوبی بگیریم.»

سرمربی سپاهان درباره وضعیت مصدومیت هاجر دباغی نیز گفت: «احتمالاً دباغی به نیم فصل دوم برسد. پزشکان و بدنساز تیم در تلاش‌اند تا روند درمانش تسریع شود.»

او در پایان درباره اهداف فصل جاری افزود: «سال گذشته تا هفته آخر برای قهرمانی جنگیدیم، اما امسال با تیمی جوان‌تر و حضور هشت بازیکن از آکادمی به دنبال ساختن آینده‌ای روشن برای سپاهان هستیم.»

فرزانه نصر: داوری روی نتیجه بازی اثر داشت

سرمربی تیم فوتبال بانوان یاسام کردستان پس از شکست برابر سپاهان، دیدار دو تیم را بازی نزدیک و پرهیجان توصیف کرد و گفت: «سپاهان تیم بسیار خوب و وریشه‌داری است. در ده دقیقه ابتدایی نیمه اول بازی را در اختیار داشتیم، اما روی یک اشتباه گل خوردیم. با این حال، سوت‌های داوری در روند بازی بی‌تأثیری نبود و در برخی لحظات به ضرر ما تمام شد.»

فرزانه نصر درباره رویارویی با تیمی از اصفهان، شهری که سال‌ها در آن مربیگری کرده است، اظهار داشت: «در اصفهان زحمت زیادی کشیدم و از پایه‌های ذوب‌آهن بالاآمدم، اما حالا در شهر خودم هستم و برای یاسام و کردستان تمام تلاشم را می‌کنم. به این تیم علاقه دارم و برای لگ‌ویش می‌جنگم.»

او با اشاره به شرایط تشکیل تیم یاسام افزود: «چهار روز مانده به مسابقات تیم را جمع کردیم و خوشبختانه با حمایت مسئولان استان و باشگاه توانستیم در لیگ حضور پیدا کنیم. سال گذشته مشکلات زیادی داشتیم، اما امسال در سدنندج امکانات بهتری داریم و دغدغه میزبانی نداریم. دو ورزشگاه ۲۰ هزار نفری در اختیار داریم و فضای کار بسیار مناسب‌تر است.»

نصر با انتقاد از عملکرد داور بازی گفت: «سوت‌های ناعادلانه باعث عصبی شدن بازیکنانم شد. فیلم بازی را برای سازمان ارسال می‌کنم و امیدوارم نظارت بیشتری بر داوران شود، چون تیم‌هایی مثل ما با زحمت زیاد و با بازیکنان جوان در حال رشد هستند. ۱۳ بازیکن زیر ۲۱ سال داریم و هدفمان پرورش نسل جدید فوتبال‌بیست‌های کردستان است.»

او در پایان تأکید کرد: «یاسام تیمی جوان است اما روز به روز بهتری می‌شود. مطمئنم در ادامه لیگ حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت.»

مهینی ۲۳ بازیکن را به اردو دعوت کرد

شادی مهینی، سرمربی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال، اسامی ۲۳ ملی‌پوش را اعلام کرد تا از امروز ۱۳ مهر در مرکز ملی فوتبال تمرینات خود را برای حضور در مرحله انتخابی جام ملت‌های فوتبال نوجوانان بانوان آسیا آغاز کنند.

بازیکنان ۱۸ مهرماه در تهران حضور داشته و سپس به عربستان اعزام می‌شوند تا با تیم‌های لبنان، کویت و عربستان به رقابت بپردازند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: عسل دهقان‌نیا (اردبیل) - ویان کمانگر (کردستان) - سونیا کوراوند، درسا قاسمی و مریم خلیلی (خوزستان) - دینا قربانی (فارس) - باران حسینی (کرمانشاه) - آرتینا شهابی و فاطمه لطف‌زاده (تهران) - ویانا حق شناس، سارا رهنما، ستیا فروزانفرو و ترنم انصاری (اصفهان) - تانیا قربانی، الینا شهبازی و فاطمه مشلی (گلستان) - مهسا پاری و سیمین جعفری (ایران) - هانیه نقدی و یکتا نهنک (مازندران) - هلیا تقی‌زاده (آذربایجان غربی) - آرشیدا نیکوموش (خراسان رضوی) - سما نوروزی (بوشهر)

خاتون بی نیاز از خانم گل

جدایی قنبری، آغاز درخشش زندی

نکته روز

خاتون بم در حالی به یکه‌تازی خود در لیگ برتر فوتبال زنان ادامه می‌دهد که خیلی‌ها تصور می‌کردند با جدایی زهرا قنبری، مهاجمی که سال‌ها نماد گلزنی در فوتبال زنان ایران بود، ممکن است در مسیر قهرمانی تکراری دچار لغزش شود اما برخلاف این پیش‌بینی‌ها، خاتون نه تنها متوقف نشده بلکه حتی قدرتمندتر از همیشه به نظر می‌رسد.

یکی از پرسرو صداترین اخبار فصل نقل و انتقالات امسال فوتبال زنان، جدایی زهرا قنبری از خاتون و پیوستنش به ایستا البرز بود. قنبری در شرایطی از تیم بم جدا شد که با پیراهن این تیم شش عنوان خانم گلی لیگ برتر را در کارنامه داشت و رکورددار گلزنی در تاریخ رقابت‌ها به شمار می‌رفت. با این حال، او تصمیم گرفت تجربه‌ای تازه را زیر نظر نیلوفر اردلان در ایستا البرز آغاز کند؛ تصمیمی که تا اینجای کار برای هیچ‌یک از طرفین

خوش‌یمن نبوده است.

این انتقال پرسر و صدا اما خیلی زود به حاشیه رفت؛ چهار هفته از آغاز لیگ برتر گذشته و باورشان سخت است که زهرا قنبری هنوز حتی یک گل هم که ثمر نرسانده باشد. مهاجمی که در سال‌های گذشته معمولاً در هر بازی حداقل یک گل می‌زد، حالا در تیم جدیدش در گلزنی کاملاً ناکام مانده است. این رکود شخصی، بی‌تردید روی عملکرد کلی ایستا هم سایه انداخته و باعث شده تیم اردلان در نتایج دلخواهش ناکام بماند. حالا هم قنبری و هم سرمربی‌اش در موقعیتی قرار دارند که برای نجات خود، به درخشش دیگری وابسته‌اند.

این افت در عملکردی که زهرا قنبری در فوتبال زنان ایران در مسیر آماده‌سازی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ و انتخابی جام جهانی قرار دارد.

هرچند هنوز مشخص نیست که عملکرد ضعیف قنبری چه تأثیری بر تصمیمات آینده کادر فنی تیم ملی خواهد گذاشت، اما بدون شک این مهاجم باتجربه برای بازگشت به روزهای اوج باید هرچه زودتر دروازه

حریفان را باز کند.

در نقطه مقابل، خاتون بم بدون قنبری هم به مسیر درخشان خود ادامه می‌دهد. تیم بم با وجود انجام یک بازی کمتر نسبت به رقیب، با ۹ امتیاز کامل صدرنشین است. شاگردان مرضیه جعفری در سه مسابقه ابتدایی خود، آمار خیره‌کننده ۱۹ گل زده و تنها یک گل خورده را ثبت کرده‌اند؛ آماری که نشان می‌دهد قهرمان چند سال اخیر همچنان فاصله محسوسی با سایر تیم‌ها دارد و از همان هفته‌های ابتدایی، عزم خود را برای دفاع از عنوان قهرمانی جزم کرده است.

اما ستاره بی‌چون و چرای خاتون در فصل جدید، کسی نیست جز نگین زندی. بازیکن ملی‌پوشی که فصل گذشته نیز نقش مهمی در موفقیت‌های خاتون داشت و در رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا با گل مهمش مقابل اردن، صعود تیم ملی را قطعی کرد، حالا در لیگ نیز فراتر از حد انتظار ظاهر شده است.

زندی در سه بازی تیمش، با ۸ گل از ۱۹ گل خاتون را به نام خود ثبت کرده و در صدر جدول گلزنان قرار دارد. او در



در حالی که زهرا قنبری با سکوت عجیب خود در زمین، روزهای سختی را تجربه می‌کند، نگین زندی با درخشش خیره‌کننده‌اش به ستاره جدید فوتبال زنان تبدیل شده است

تازه‌ای از گلزنان در فوتبال زنان ایران در حال شکوفایی است.

به این ترتیب، در حالی که زهرا قنبری با سکوت عجیب خود در زمین، روزهای سختی را تجربه می‌کند، نگین زندی با درخشش خیره‌کننده‌اش به ستاره جدید فوتبال زنان تبدیل شده است. شاید بتوان گفت اگر این فصل نصاد ا فول یک دوران باشد، همزمان آغاز دوران تازه‌ای با نام زندی نیز رقم خورده است.